

ETYKIETA

MIGDAŁY CAŁE

MASA NETTO: 100G / 200G / 500G / 1 KG

SKŁADNIKI: MIGDAŁY

KRAJ POCHODZENIA*: HISZPANIA / AUSTRALIA / USA

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU.

WARTOŚCI ODŻYWCZE 100G*:

WARTOŚĆ ENERGETYCZNA - 2426KJ/

579 KCAL, TŁUSZCZ 49,93G

(W TYM KW. TŁUSZCZOWE NASYCONIE 3,8G)

WĘGLOWODANY 21,55G (W TYM CUKRY 4,35G),

BŁONNIK 12,5 G, BIAŁKO 21,15G, SÓL 1MG.

PRODUKT MOŻE ZAWIERAĆ ZBOŻA ZAWIERAJĄCE

GLUTEN, SELER, GORCZYCĘ, SEZAM ORAZ ORZECHY.

NA MAGAZYNIE PAKOWANE SĄ RÓWNIEŻ, PRODUKTY ZAWIERAJĄCE ALERGENY MIN. SIARKĘ.

*WYBRANE PARAMETRY, MOGĄ SIĘ RÓŻNIĆ W ZALEŻNOŚCI OD PARTII PRODUKTU

